Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji i zwiększenia wynagrodzenia 

o 50% wynagrodzenia podstawowego, o którym mowa w ust. 1.  Maksymalne wynagrodzenie za 
realizację przedmiotu umowy z wykorzystaniem prawa opcji będzie wynosić 15 000,00 zł brutto 
(słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100). Jednocześnie strony zastrzegają, że w przypadku 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, rozliczenia za zamówiony asortyment, będą 
dokonywane na podstawie cen jednostkowych wyszczególnionych w formularzu cenowym, 
stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.